K-1 sievietes

Start

Uzvards
Abramoviciate
Murzina
Savickaite
Lipska
Petrochnovaite
Zandere
Celmina

vvvvv

escisina

airésanas slaloma

Latvijas kausa Il posms

Valmiera, airéSanas trase "Kraces"
2.08.2015.

Kvalifikaijas braucieni

Heats

K-1 women

Vards Dz.gads Vec.gr. Valsts Klubs
Dominyka 2002 U-18 LIT  ASRC- Srautas
Juta 1995 Open LAT Ridzene
Evita 1972 Open LAT VSA
Dalija 2001 U-18 LIT  ASRC- Srautas
Sonata 2001 U-18 LAT  ASRC- Srautas
Marta 2002 U-18 LAT Ridzene
Elina 2003 U-18 LAT VBSS
Elina 2001 U-18 LAT Ridzene

laiks
122,56
119,00
122,47
123,02
127,16
131,49
157,19
297,14

Latvijas Jaunatnes Cempionats

1.brauc.
soda p.
4
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www.rigasairesanasklubs.com

Vidzemes
sporfa
asocidcija

*+ BATTERY

ENERGY ORINK

rezultats
126,56
121,00
122,47
125,02
131,16
133,49
159,19
355,14

16
L2 FLOZ

laiks
118,52
122,78
124,81
124,38
125,98
130,15
155,11
230,92

—

2.brauc.

soda p.

<
packlett riga

aizkaru stangas un aksesuari

FLOW

CANOEING €eEQUIPMENT

rezultats
118,52
124,78
126,81
134,38
125,98
134,15
159,11
236,92

JicH

CLASSIQUE

Sac.

rezultats
118,52
121,00
122,47
125,02
125,98
133,49
159,11
236,92
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Starta
num.

35
37
33
32
36
30
24
22
20
19
18

Starta nr Uzvards
43 Murzina
40 Zandere
38 Abramoviciate
39 Petrochnovaite
34 Lipska

C-1 viriesi

Uzvards
Mezals
Putnins
Lakass
Smits
Ozols
Voronko
Romanoss
Gravitis
Bole
Abaliksta
Kravalis

C-1 sievietes

C-1 men
Vards Dz.gads Vec.gr.
Matiss 1990 Open
Emils 2000 U-15
Andars 1997 U-18
Guntis 1987 Open
Kriss 1988 Open
Glebs 2000 U-15
Radis 2000 U-15
Edgars 2001 U-15
Renars 1998 U-18
Matas 2006 U-15
Kristaps 2008 U-15
C-1 women
Vards Dz.gads Vec.gr.

Juta 1995 Open
Marta 2002 U-18
Dominyka 2002 U-18
Sonata 2001 U-18
Dalija 2001 U-18

Valsts
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LIT
LAT

Valsts
LAT
LAT

LIT
LAT
LIT

Klubs
RAK
VSA

Ridzene
RAK
Straume
Ridzene
Ridzene
Ridzene
VBSS
Reagata

Baldone

Klubs
Ridzene
Ridzene

ASRC- Srautas
ASRC- Srautas
ASRC- Srautas

laiks
96,77
102,59
101,30
103,96
106,10
119,18
132,28
164,38

165,7
220,29
201,46

laiks
117,55
182,21
177,29
258,13
183,40

1.brauc.
soda p.
4

o A O N O NN

106
566

1.brauc.
soda p.
2
2
10
12
262

www.rigasairesanasklubs.com

rezultats
100,77
104,59
103,30
103,96
108,10
119,18
136,28
170,38
225,70
326,29
767,46

rezultats
119,55
184,21
187,29
270,13
445,40

laiks

95,67
101,53
101,86
104,28
103,89
114,67
134,56
164,38
170,83
201,42
22747

laiks
116,11
999,90
217,45
285,32
213,97

2.brauc.
soda p.
0
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2.brauc.
soda p.
0
0
60
22
12

rezultats
95,67
101,53
103,86
106,28
105,89
116,67
138,56
166,38
178,83
261,42
541,47

rezultats
116,11
999,90
277,45
307,32
225,97

Sac.

rezultats
95,67
101,53
103,30
103,96
105,89
116,67
136,28
166,38
178,83
261,42
541,47

Sac.
rezultats
116,11
184,21
187,29
270,13
225,97
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Starta
num.

%
97
44
98
95
89
92
85
91
90
88
54
78
72
77
71
70
65
62
67
64
80
69
63
50
59
60
46
51

K-1 viriesi

Uzvards
Pakers
Celmins
Snioka
Karlivans
Mazeikis
Butkus
Becers
Sadovskis
Peiker
Mel|nikonis
Zakarka
Tomas
Varslavenas
Lipskis
Mickevicius
Gravitis
Kastemae
Romanoss
Svikis
Gravitis
Romanoss
Kurvins
Auzans
Abaliksta
Malakauskas

Levitt- Petrovas

Lifanovs
Geidans
Mierins

K-1 men

Vards
Kaspars
Ritvars
Justinas
Toms
Simantas
Arnas
Ligonis
Kristaps
Tarmo
Kriss
Sartnas
Mikna
Matas
Arvydas
Saranas
Egons
Ago
Stefans
Karlis
Edgars
Radis
Ivo
Tomass
Matas
Gustas
Matas
Rinalds Janis
Bruno Emils
Guntars

Dz.gads Vec.gr.

1979
1991
1987
1991
1995
1998
1956
1993
1978
1999
1997
1997
2000
1999
2000
1973
1969
2000
1998
2001
2000
2002
2002
2003
2003
2002
2001
2006
2001

Open
Open
Open
Open
Open
U-18
Open
Open
Open
U-18
U-18
U-18
U-15
U-18
U-15
Open
Open
U-15
U-18
U-15
U-15
U-15
U-15
U-12
U-12
U-15
U-15
uU-10
U-15

Valsts
LAT
LAT

LIT
LAT
LIT
LIT
LAT
LAT
EST
LAT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LAT
EST
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LIT
LIT
LIT
LAT
LAT
LAT

Klubs
VSA
VBSS
Regesa
VSA
Regata
Srautas
Straume
RAK
SK Pirita
VBSS
Regata
ASRC-Srautas
Regata
ASRC-Srautas
ASRC-Srautas
Baldone
Nelson
Ridzene
VBSS
Ridzene
Ridzene
Liepaja
Ridzene
Regata
Vandens turistai
Regata
Ridzene
VBSS

Baldone

laiks
88,20
87,19
91
91,84
94,93
98,23
100,43
99,57
103,34
103,15
104,95
114,72
116,22
111,84
117,01
117,22
117,84
122,99
122,79
128,07
132,00
145,46
139,51
152,29
152,31
174,20
149,45
175,68
199,74

1.brauc.
soda p.
0
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rezultats
88,20
89,19
91,00
91,84
94,93
98,23
100,43
101,57
105,34
103,15
104,95
120,72
120,22
117,84
117,01
119,22
119,84
126,99
128,79
132,07
140,00
147,46
145,51
158,29
156,31
176,20
165,45
187,68
213,74

laiks
88,26
87,90
89,85
92,70
93,57
98,59
101,09
98,84
102,43

DNS
106,63
106,51
112,25
111,86
114,85
115,66
119,58
116,17
128,54
1294
127,34
135,06
128,49
151,69
143,74
156,96
143,76
175,62
173,13

2.brauc.
soda p.
0
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-
©

52

14

60

12

rezultats
88,26
89,90
91,85
96,70
149,57
100,59
101,09
100,84
102,43
999,00
106,63
110,51
112,25
115,86
116,85
117,66
121,58
120,17
142,54
129,40
131,34
139,06
180,49
151,69
157,74
160,96
203,76
181,62
185,13

Sac.

rezultats
88,20
89,19
91,00
91,84
94,93
98,23
100,43
100,84
102,43
103,15
104,95
110,51
112,25
115,86
116,85
117,66
119,84
120,17
128,79
129,40
131,34
139,06
145,51
151,69
156,31
160,96
165,45
181,62
185,13

Vieta
1

O 4 0o o L1l D W N

NNNNNNNNNNRRRRRRR R P R
OO N0V BWNRERLOWOBLBNOOUDMAWNINRO



02.08.2015. Valmiera

57
56
55
53
58
47
48
87
49

Dombrovskis
Filipovs
Pumputis
Vaiciulis
Kravalis
Mierins
Veitas
Mykolas

Janis Eduards
Elvis
Rimantas
Juris
Deimantas
Kristaps
Imants
Rimvydas
Matas

2002
2003
2004
2008
2003
2008
2003
2004
2006

U-15
U-12
U-12
U-10
U-12
U-10
U-12
U-12
u-10

LAT
LAT
LIT
LAT
LIT
LAT
LAT
LIT
LIT

www.rigasairesanasklubs.com

Ridzene
VBSS
Volatilis
Ridzene
Volatilis
Baldone
Baldone
Vandens turistai

Regata

188,50
222,60
230,19
196,39
222,62
273,18
218,21
265,36
255,52

6
10
58

256

2

66
166
168
362

194,50
232,60
288,19
452,39
224,62
339,18
384,21
433,36
617,52

197,02
189,49
190,94
208,1
197,38
243,27
183,8
225,2
233,23

108
218
260

253,02
195,49
202,94
212,10
251,38
273,27
291,80
443,20
493,23

194,50
195,49
202,94
212,10
224,62
273,27
291,80
433,36
493,23

30
31
32
33
34
35
36
37
38
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Komandas
Start
num. Uzvards

Melnikonis

90 Zakarka

Varslavenas
Putnins
37 Voronko
Lakass
Arnas
89 Arvydas
Saranas
Dalija
4 Dominyka
Sonata
Tomass
65 Stefans
Edgars
Rinalds
24 Marta
Radis
Matas
63 Gustas
Matas
Svikis
62 Geidans
Filipovs

Dombrovskis
Rimantas

55 Rimuydas
Deimantas

Teams U-18

Vards Klubs
Kriss

Sartnas

Matas

Emils

Glebs

Andars

Butkus

Lipskis
Mickevicius
Lipska

Abramoviciate
Petruchnovaite

Auzans
Romanoss
Gravitis
Lifanovs
Zandere
Romanoss

Abaliksta
Malakauskas
Levitt-Petrovas
Karlis

Bruno

Elvis

Juris

Elina

Janis

Pumputis

Veitas

Vadiulis

laiks

116,50

123,13

130,92

135,59

143,23

156,92

178,39

178,36

253,03

240,37

1.brauc.

soda p.

14

10

26

70

74

234

290

www.rigasairesanasklubs.com

rezultats

120,50

127,13

136,92

149,59

153,23

182,92

248,39

252,36

487,03

530,37

Vieta

1

10
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K-1 sievietes

Start
num. Uzvards
Lipska
Petrochnovaite
4 Abramovicitte
3 Zandere

10 Celmina

C-1 viriesi

Starta
num. Uzvards
33 Lakass
37 Putnins
30 Voronko
24 Romanoss

C-1 sievietes
Starta nr Uzvards
38 Abramoviciate
40 Zandere
39 Petrochnovaite

Finals Latvijas Jaunatnes cempionatam
Final for Latvian Junior championships

K-1 women

Vards
Dalija 2001
Sonata 2001
Dominyka 2002
Marta 2002
Elina 2003
C-1 men

Vards
Andars 1997
Emils 2000
Glebs 2000
Radis 2000
C-1 women

Vards
Dominyka 2002
Marta 2002
Sonata 2001

Dz.gads Vec.gr.

U-18
U-18
U-18
U-18
U-12

Dz.gads Vec.gr.

U-18
U-15
U-15
U-15

Dz.gads Vec.gr.

U-18
U-18
U-18

Valsts

LIT
LAT
LIT
LAT
LAT

Valsts

LAT
LAT

LAT
LAT

Valsts

LIT
LAT
LAT

Klubs
ASRC- Srautas

ASRC- Srautas
ASRC- Srautas
Ridzene
VBSS

Klubs

Ridzene
VSA
Ridzene

Ridzene

Klubs
ASRC- Srautas
Ridzene
ASRC- Srautas

laiks
120,01
123,08
128,35
133,30
159,34

laiks
100,71
101,49
116,31
127,85

laiks
174,72
203,36
216,77

Finals
soda p. rezultats
0 120,01
2 125,08
4 132,35
2 135,30
4 163,34
Finals
soda p. rezultats
2 102,71
2 103,49
4 120,31
6 133,85
Finals
soda p. rezultats
4 178,72
8 211,36
360 576,77

www.rigasairesanasklubs.com
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Starta
num.

89
90
88
54
72
77
78
65
67
64
69
62
63
80
50

K-1 viriesi

Uzvards
Butkus
Melnikonis
Zakarka
Tomas
Lipskis
Mickevicius
Varslavenas
Romanoss
Gravitis
Romanoss
Auzans
Svikis
Abaliksta
Kurvins
Malakauskas

K-1 men

Vards
Arnas
Kriss
Saranas
Mikna
Arvydas
Sarinas
Matas
Stefans
Edgars
Radis
Tomass
Karlis
Matas
Ivo
Gustas

Komandu kopvértéjums

ASRC-Srautas
Ridzene
Regata

VSA

VBSS

Liepaja

Vandens turistai

Baldone
Volatilis

36
25
16

O O O O wwm

Dz.gads Vec.gr. Valsts

1998
1999
1997
1997
1999
2000
2000
2000
2001
2000
2002
1998
2003
2002
2003

U-18
U-18
U-18
U-18
U-18
U-15
U-15
U-15
U-15
U-15
U-15
U-18
U-12
U-15
U-12

LIT
LAT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LIT
LAT

LIT  Vandens turistai

Klubs
Regata
Regata
Regata
ASRC-Srautas
ASRC-Srautas
ASRC-Srautas
Regata
Ridzene
Ridzene
Ridzene
Ridzene
VBSS
Regata
Liepaja

laiks
93,67
95,92
100,71
105,12
111,22
113,35
116,53
114,93
121,50
128,84
122,97
129,55
137,64
137,41
141,10

Finals
soda p.
2

0
2
2
0
0
0
2
2
0
6
4
4
8

10

www.rigasairesanasklubs.com

rezultats
95,67
95,92
102,71
107,12
111,22
113,35
116,53
116,93
123,50
128,84
128,97
133,55
141,64
145,41
151,10
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